
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ LAO ĐỘNG  

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

    Số: 1124 /QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 8 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;  

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban 

hành kèm theo Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và tổ chức lại các 

phòng chuyên môn thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-SLĐTBXH ngày 06 tháng 5 năm 2022 của Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên 

chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội năm 2022; Quyết định số 913/QĐ-SLĐTBXH ngày 27/7/2022 của Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội về việc phê chuẩn danh sách thí sinh đủ điều kiện, 

tiêu chuẩn tại vòng 1, tham gia dự tuyển vòng 2, đợt xét tuyển viên chức năm 

2022; 

Trên cơ sở biên bản họp ngày 26/8/2022 của Hội đồng tuyển dụng về kết 

quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực 

thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2022, như sau: 



2 
 

1. Số thí sinh tham dự phỏng vấn xét tuyển vòng 2: 23 thí sinh 

- Số thí sinh trúng tuyển: 06 thí sinh; 

- Số thí sinh không trúng tuyển: 17 thí sinh. 

2. Số thí sinh không tham dự phỏng vấn xét tuyển vòng 2: 14 thí sinh 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao trách nhiệm Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai kết 

quả tuyển dụng; hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo 

quy định. 

Điều 3. Giao trách nhiệm Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở ban hành 

quyết định trúng tuyển; các đơn vị sự nghiệp có thí sinh trúng tuyển thực hiện ký 

hợp đồng làm việc, phân công viên chức hướng dẫn tập sự theo quy định. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2022. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc các Trung tâm thuộc Sở; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 5; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Chủ tịch HĐTD; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT,VPTr. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

Đặng Hữu Phúc 


	dc_59

		2022-08-29T10:42:06+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




